ALMT
AssembleiaLegislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA MD N° 26/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno:

RESOLVE:

Retificar, em parte, a Portaria n° 513/2017, de 04/12/2017, publicado no D.E da ALMT de

12/12/2017, que concedeu 02 (dois) meses de Licença- prêmio por assiduidade, à servidora ELIANE

LEMES DA ROCHA IDA, matrícula n° 6506, nos seguintes termos:

Onde se lê:

"...que será usufinaída no período 08/01/2018 a 08/03/2018, conforme consta no protocolo n°

201720454, de 11/09/2017..."

Leia-se:

"...será usufruída no período de 15/01/2018 a 15/03/2018, conforme consta no protocolo n*^

201824023, de 24/01/2018..."

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 26 de janeiro de^l8.

José Eüuardd Botelho
Presidente-ALMT

Dep. EDUARDO BOTELHO I / Presidente
Daílosriáaçadoana

Wà FúhcíÒ^^L

Guilher Em:

Dep. GUILHERME MALUF 1® Secretário

-.-j I
l,_l

. I

:ò) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA Dí; MATO GROSSO 1 CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n"6. setor A. CPA. CEP 780<19-901, Cuiabá/MT

Cl? www.al.mt.gov.far (f) FaceALMT ^(653 3313-6670

LCC/GEAPEíSGP/ALMT